



GOMMOSA
RICOPERTA



GESSETTI BIANCHI

Tronchetti ripieni dal gusto fresco.
Tronchetto morbido di liquirizia ricoperto,
dal rinfrescante gusto nordico.

INGREDIENTI:

zucchero, melassa,
farina di **frumento**,
sciroppo di glucosio,
grasso vegetale totalmente
idrogenato (cocco),
addensante: gomma
arabica; umidificanti:
glicerolo, sciroppo
di sorbitolo;
estratto di liquirizia,
cloruro d'ammonio,
gelatina alimentare,
sciroppo di glucosio e
fruttosio, coloranti: E150d, E171;
aromi, sale, correttore d'acidità: E500.



GLI INGREDIENTI EVIDENZIATI IN GRASSETTO POSSONO
PROVOCARE ALLERGIE O INTOLLERANZE.



| DURATA MASSIMA 24 MESI Shelf life max 24 Months | Cav. 90 g | Sfuso 1 Kg. |
|--|-----------------------|-----------------------|
| CODICE ARTICOLO / PART. N° | 5774 | 5398 |
| CODICE EAN PZ / PART EAN CODE | 8002400123152 | 8002400201058 |
| DIMENSIONE PEZZO / PART SIZE | 90 x 60 x 180 mm | 24 x 60 x 280 mm |
| CONTENUTO CARTONE / CARTON CONTENT | 12 buste | 6 buste |
| CODICE EAN CARTONE / CARTON EAN CODE | 8002400123152 | 8002400211057 |
| DIMENSIONE CARTONE / CARTON SIZE | 185 x 310 x 185 mm | 235 x 310 x 225 mm |
| PESO LORDO CARTONE / CARTON GROSS WEIGHT | 1,4 Kg. | 6,4 Kg. |
| CARICO PER PALLET / CARTONS PER PALLET | 112 cartoni | 96 cartoni |
| FORMAZIONE PALLET / PALLET PATTERNS | 14 cartoni x 8 strati | 12 cartoni x 8 strati |
| ALTEZZA PALLET / PALLET HEIGHT | 160 cm | 180 cm |
| PESO PALLET / PALLET WEIGHT | 157 Kg. | 615 Kg. |